АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2020                                       №  43-о                                       х. Щеглов
«Об утверждении плана контрольных
мероприятий внутреннего муниципального
финансового контроля  Барабанщиковского сельского
поселения на 2021 г.»

             В соответствии со  статьей 160.2-1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Барабанщиковского сельского поселения, постановлением администрации Барабанщиковского сельского поселения № 10 от 25.02.2014 г « Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего  финансового аудита» в Барабанщиковском сельском поселении
 ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить план контрольных мероприятий  внутреннего муниципального финансового контроля муниципальных учреждений Барабанщиковского сельского поселения на 2021 г. ( далее -План контрольных мероприятий на 2021 г.) согласно приложения №1 к данному распоряжению.
          2. Довести настоящее распоряжение до сведения руководителей объектов контроля, определенных Планом контрольных мероприятий на 2021 г.
           3.Контрольза исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Барабанщиковского
сельского поселения                                                                  С.Ф. Ващенко
Приложение №1
к распоряжению администрации
Барабанщиковского сельского поселения
от 26.12.2020г № 43-о

Утверждаю
Глава Администрации
Барабанщиковского сельского поселения
Ващенко С.Ф.
26 декабря 2020г.
П Л А Н
контрольных мероприятий Администрации Барабанщиковского сельского поселения на 2021 год
	№ п\п
	Наименование объектов контроля
	Наименование контрольных мероприятий
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия (квартал)
	ФИО ответственного за проведение контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	МБУК «Барабанщиковский сельский дом культуры»

	Проверка соблюдения законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок, в рамках полномочий, установленных статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ
	2020 год
	Апрель 2021 г.
	Грузденко Татьяна Вячеславовна;
Литвинова Наталья Сергеевна;
Штраух Сюзанна Викторовна

	2
	МБУК «Барабанщиковский сельский дом культуры»

	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, предоставленных в виде субсидии на финансовое обеспечение муниципального задания
	2020 год
	Апрель 2021 г.
	Грузденко Татьяна Вячеславовна; Литвинова Наталья Сергеевна

	3
	МБУК «Барабанщиковский сельский дом культуры»

	Проверка целевого и эффективного использования денежных средств по приносящей доход деятельности
	2020 год
	Апрель 2021 г.
	Грузденко Татьяна Вячеславовна; Литвинова Наталья Сергеевна

	4
	МБУ
«Барабанщиковский сельский дом культуры»
МБУК
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности МБУК «Барабанщиковский сельский дом культуры»
	2020 год
	Апрель 2021 г.
	Литвинова Наталья Сергеевна

	5
	МБУК «Барабанщиковский сельский дом культуры»
	Проверка муниципальных заданий и отчетов об исполнении муниципальных заданий
	2020 год
	Апрель 2021 г.
	Грузденко Татьяна Вячеславовна; Литвинова Наталья Сергеевна

	6
	МБУК «Барабанщиковский сельский дом культуры»
	Проверка соблюдения законодательства в сфере межбюджетных трансфертов
	2020 год
	Апрель 2021 г.
	Грузденко Татьяна Вячеславовна; Литвинова Наталья Сергеевна

Глава Администрации
Барабанщиковского сельского поселения                                      Ващенко С.Ф.